2

	UBND XÃ ĐĂK LONG
BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI TDTT LẦN THỨ I NĂM 2025
Số:        /QĐ-BTC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Long, ngày        tháng  11  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ trọng tài điều hành các môn thi đấu tại

Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC ĐẠI HỘI THỂ DỤC THÊ THAO XÃ
Thực hiện Kế hoạch số 37/KH-UBND, ngày 23/10/2025 của Ủy ban nhân dân xã Đăk Long về Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025 và tiến tới Đại hội Thể dục thể thao tỉnh Quảng Ngãi lần thứ I năm 2026;
Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-UBND ngày 31/10/2025 của Ban Tổ chức Đại hội Thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025;
Xét đề nghị của Phòng Văn hoá - Xã Đăk Long tại Tờ Trình số 103/TTr-PVHXH ngày 13/11/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Tổ trọng tài điều hành các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I năm 2025, gồm các Ông/Bà có tên sau:
	TT
	Họ và tên
	Đơn vị
	Ghi chú

	1
	Đào Đăng Khoa
	Trường PTDTBT-THCS
	Tổ trưởng

	2
	Phạm Kiếm Hiện
	Trường PTDTBT-THCS
	Tổ phó

	3
	Hoàng Nguyên Truật
	Trường PTDTBT-THCS
	Thành viên

	4
	Y Huệ
	Trường PTDTBT-THCS
	Thành viên

	5
	Cao Văn Nghị
	Trường TH xã Đăk Long
	Thành viên

	6
	A Chêm
	Trường TH xã Đăk Long
	Thành viên

	7
	A Chiên
	Thôn Pêng  Blong
	Thành viên

	8
	A Toãi
	Thôn Đắk Tu
	Thành viên

	9
	Trần Văn Tân
	Trường PTDTBT-THCS
	Thành viên

	10
	A Phẩm
	Chuyên viên Phòng Văn hoá- Xã hội xã.
	Thành viên

	11
	A Khát

	Chuyên viên Trung tâm hành chính công
	Thành viên

	12
	A Thái
	Cán bộ bán chuyên trách phòng kinh tế
	Thành viên

	13
	A Thâm
	Cán bộ bán chuyên trách phòng Văn hóa – Xã hội
	Thành viên

* Ban Tổ chức mời các ông (bà) sau tham gia hỗ trợ Tổ trọng tài:
Các đồng chí là Bí thư Chi Đoàn của 09 thôn trên địa bàn xã Đăk Long tham gia hỗ trợ Tổ trọng tài điều hành các môn thi đấu tại Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ I năm 2025.
Điều 2. Nhiệm vụ của tổ trọng tài.
- Tổ chức họp, phân công nhiệm vụ cho các thành viên, điều hành các trận thi đấu đúng Luật và nhiệm vụ của Ban Tổ chức giao.
- Thời gian dự kiến: Từ ngày 10/12/2025 đến ngày 14/12/2025.
- Tổ trọng tài họp rút kinh nghiệm sau khi kết thúc giải và tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vu.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND – UBND xã, thành viên Ban Tổ chức Đại hội Đại hội thể dục thể thao xã Đăk Long lần thứ I năm 2025, thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3 (t/h);
- TT Đảng ủy;

- HĐND- UBND xã;

- Ban chỉ đạo ĐH TDTT xã;
- Ban tổ chức (b/c);
- Lưu: BTC.
	TRƯỞNG BAN
PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ

Hoàng Thị Thủy